



تاریخ
۲۰
آبان
۱۳۹۹
سه‌شنبه

روی می‌دهد.

به گفته وی؛ طرح گندم بنیان شامل طرح‌های بهنژادی، بهزراعی، کشاورزی حفاظتی و برنامه‌های آموزشی در مزارع کشاورزان است و در نتیجه مشارکت کشاورزان، کارشناسان، محققان و مجموعه تولیدکنندگان ماشین‌های کشاورزی تولید تا ۳۰ درصد نیز افزایش می‌یابد.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان خبر داد؛

۱۲۰ تن در هکتار گوجه فرنگی، حاصل کیل گیری مزارع گوجه فرنگی در شهرستان ارستجان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، عملیات کیل گیری محصول گوجه فرنگی از سطح مزارع گوجه فرنگی با هدف اجرای طرح نظام نوین ترویج کشاورزی، معرفی روش‌های برتر تولید، شناسایی و الگو قرار دادن نحوه تولید کشاورزان، شناخت کشت‌های مناسب و کاهش هزینه‌های تولید در کشت گوجه فرنگی انجام گردید.

سید ناصر حسینی افزود: الگو قراردادن نحوه تولید کشاورزان موفق برای سایر کشاورزان و معرفی روش‌های برتر تولید از اهداف این انتخاب‌هاست.

وی افزود: عملیات برداشت گوجه فرنگی و کیل گیری در سطح ۱۰ هکتار از مزرعه خلیل روستا در منطقه حمام الدین این شهرستان، با حضور بیژن زارع کارشناس زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و فیروزی کارشناس ترویج استان و مسئول مرکز جهاد کشاورزی حومه و اداره ترویج شهرستان کیل گیری شد

تاریخ

مسئول زراعت مدیریت جهاد کشاورزی خبر داد؛

اجرای طرح تراکم کاشت در شهرستان نی‌ریز

مسئول زراعت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: توصیه‌های فنی لزوماً زمانی نتیجه‌بخش خواهد بود که در معرض دید کشاورزان قرار بگیرد؛ در برخی شرایط کشاورزان تمایل به مصرف بیش از اندازه بذر دارند که به منظور رفع این مشکل و کاهش هزینه‌های تولید اجرای طرح تراکم مطلوب در دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز قرار گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، شیرین زارعی تصریح کرد: طرح بهینه تراکم کاشت گندم با میزان بذر مصرفی ۱۰۰، ۱۵۰، ۲۰۰ و ۲۵۰ کیلوگرم برای ۴ تیمار و ۳۰۰ کیلوگرم برای شاهد در سطح کل ۱۳ هکتار با رقم بذری پیشتاز در منطقه دهچاه در تاریخ ۱۴ آبان ماه ۱۳۹۹ اجرا شد. به گفته وی؛ در این طرح با مقایسه شرایط رشدی هر تیمار و عملکرد در واحد سطح، تراکم مطلوب و میزان بذر مصرفی بهینه در هکتار مشخص می‌شود و نتایج در اختیار بهره برداران شهرستان قرار می‌گیرد.

استان پرورششیر

فرمانده انتظامی استان بوشهر خبر داد؛

جریمه ۱۳۱ راننده متخلف در طرح کنترل تردد استان بوشهر



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در اجرای طرح محدودیت تردد استانی با هدف قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا، ۱۳۱ راننده متخلف در این استان جریمه ۵۰۰ هزار تومانی شدند.

به گزارش ایسنا، سردار خلیل واعظی با اشاره به اجرای طرح محدودیت تردد در هفته گذشته، اظهار کرد: طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و ممنوعیت ورود خودروهای غیر بومی به استان با هدف قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا از ظهر دوشنبه ۱۲ آبان ماه تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۱۶ آبان ماه در ورودی و خروجی‌های استان و شهر بوشهر اجرایی شد. وی اضافه کرد: در اجرای این طرح مسیرهای اصلی ورودی و خروجی شناسایی گردید و اجازه ورود هیچ خودرو غیر بومی به استان نداد شد.

پیکر جانباذ دفاع مقدس در کازرون به خاک سپرده شد

پیکر علی محمد عباسی جانباذ ۷۰درصد در روستای جعفرجن بخش کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون تشییع شد و به خاک سپرده شد. به گزارش روزنامه طلوع رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون گفت: شهید علی محمد عباسی اهل روستای جعفرجن بخش کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون پس از تحمل سال‌ها درد و رنج ناشی از جراحات دوران دفاع مقدس در سن ۶۰ سالگی در اثر ابتلا به بیماری کرونا به یاران شهیدش پیوست.

احمد رضازاده افزود: این جانباذ با ۷۰ درصد جانبازی از رزمندگان لشکر ۱۷ ارتش پیروز خراسان بود که در ۲۶ فروردین سال ۱۳۶۱ در عملیات فتح المبین منطقه عین خوش (دهلان) دچار ضایعه نخاعی شد.

پیکر این جانباذ سرافراز با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی بدون تشریفات در زادگاهش روستای جعفرجن به خاک سپرده شد.

فرمانده انتظامی بوشهر با بیان اینکه نحوه شناسایی افراد

ساکن و بومی با استفاده از مدارک شناسایی و پلاک خودرو بوده است، افزود: در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی ۱۳۱ راننده متخلف در استان جریمه ۵۰۰ هزار تومانی شده و ۱۰۸۴ خودرو نیز مجبور به بازگشت شدند.

سردار واعظی خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح تلاش شد تا با حذف تردهای غیرضروری به فاصله گذاری اجتماعی در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا کمک شود.

دشتستانی

فرماندار:

کرونا جان ۲۲۳ دشتستانی را گرفت

فرماندار دشتستان استان بوشهر گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در این شهرستان تاکنون سه هزار و ۳۲۷ بیمار مثبت شناسایی و از این شمار ۲۲۳ تن فوت شده‌اند.

به گزارش ایرنا، فتح الله نوروزی در جلسه اضطراری ستاد کرونای شهرستان دشتستان افزود: عادی سازی و ساده انگاری بیماری کرونا باعث شیوع بیشتر این آن در جامعه می‌شود.

وی بیان کرد: شبکه بهداشت و درمان با کمک و استفاده از ظرفیت رسانه‌ها و فضای مجازی اطلاع رسانی به صورت مستمر و مداوم انجام دهد تا پیک شمار بستری‌ها در تنها بیمارستان این شهرستان کاهش یابد.

نوروزی ادامه داد: در اداره‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی باید پروتکل‌های بهداشتی از جمله فاصله‌گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و بهداشت فردی برای پرسنل و مراجعان به صورت کامل رعایت شود و با کارکنانی که به بیماری کرونا مبتلا می‌شوند تا بهبودی کامل همکاری شود. وی یکی از معضلات شهر برازجان در وضعیت بحران کرونا را عرضه و مصرف قلیان در پارک‌های شهری عنوان کرد و خواستار جمع آوری آتی آنها شد.

نوروزی تأکید کرد: با توجه به مصوبات ستاد کرونای استان بوشهر و وضعیت قرمز شهرستان دشتستان، از تاریخ ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر ماه گروه‌های شلی ۲، ۳، و ۴ فقط تا ساعت ۱۸ عصر اجازه فعالیت دارند.

وی گفت: همچنین باید پایگاه اطلاع رسانی پیام‌آوران سلامت با همکاری گروه‌های بسیجی و فعالان اجتماعی در سطح شهر راه‌اندازی شود.

استان هرمزگان

بندرعباس

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان خبر داد؛

اعمال محدودیت‌های جدید یک ماهه در هرمزگان از فردا



معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: از سه شنبه (۲۰ آبان)، محدودیت‌های جدیدی در بندرعباس و ۴ شهرستان اعمال می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سعید ناچی در نشست ستاد استانی کرونا به بیان جزئیات تعطیلی و اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی از فردا ۲۰ آبان به مدت یک ماه خبر داد.

وی گفت: به جز فعالیت‌های عمرانی دستگاه‌های دولتی، فعالیت پالایشگاه‌ها، نهادهای خدمت رسان عمومی و امور حیاتی استان، دیگر فعالیت‌های غیرضروری در شهر بندرعباس از ساعت ۱۸ و در شهرستان «بندرلنگه، حاجی‌آباد، بندرخحیر و پارسیان» نیز به‌دلیل شرایط نگران کننده، از ساعت ۲۰ ممنوع است.

گروه‌های زیر نیز بر اساس مصوبه ستاد استانی کرونا در بندرعباس تا ساعت ۱۸ و دیگر شهرها تا ساعت ۲۰ مجاز است و پس از آن محدودیت‌ها اعمال می‌شود.

تعطیلی گروه ۲ شامل: پاساژ، مراکز خرید و فروش مواد غیر غذایی، تمرین و انجام مسابقات ورزشی، مساجد، مراکز متبرکه و زیارت گاه‌ها، کاهش زمان فعالیت شرکت‌ها و انجام دورکاری، آبنیوه فروشی، مراکز غذا با پذیرش مشتری، قنادی خشکپار، آرایشگاه مردانه و فروشگاه‌های لوازم آرایشی و بهداشتی، بازار فروش خودرو، مراکز شماره گذاری و مشاورین املاک، فرش و موکت، اسباب بازی فروشی‌ها و فروش لوازم خانگی، خدمات چاپ و فعالیت‌های وابسته، آتلیه و عکاسی، پرده فروشی، میلمان، کیف و کفش، لوازم التحریر وخرازی، کادویی، تزئینات داخلی، خیاطی و فروش پوشاک وپارچه.

تعطیلی گروه ۳ شامل: آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، زبانسرا و سایر آموزشگاه‌ها، کتابخانه‌ها و مهدهای کودک، استخرهای سروپوشیده، سینما، تئاتر و مراکز مشابه، مساجد و

صفحه
۳
شماره
۲۹۳۵
سال
بیست‌وششم

می‌شود که از این ظرفیت برای درآمدزایی در استان استفاده کردیم.

حسن‌زاده بیان کرد: با ساخت این کارخانه در عراق کلینکرهای تولید مازاد استان به این کارخانه ارسال و به سیمان تبدیل می‌شود و در نهایت برای کارخانجات سیمان استان تولید درآمد می‌شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان افزود: این کار روشی برای فروش مواد اولیه تولید سیمان مازاد تولید شده در استان است و منبع درآمد بسیار خوبی برای استان است.

وی با اشاره به اینکه برای ساخت این کارخانه ۳۰میلیون دلار هزینه کردیم ادامه داد: ساخت این کارخانه تضمینی برای صنعت تولید سیمان خوزستان است تا دیگر کارخانجات تولید سیمان استان با مشکلات کارگری و نقدینگی مواجه نشوند.

اخبار

استاندار خوزستان خبر داد؛

اجرای پروژه‌های مقابله با آبگرفتگی در ۵۲ نقطه بحرانی اهواز

استاندار خوزستان با تأکید بر لزوم آمادگی به منظور مقابله با آبگرفتگی شهرها هنگام بارندگی گفت: با انجام پروژه‌هایی در ۵۲ نقطه بحرانی اهواز، شرایط پایداری در زمان بارندگی بهتر خواهد بود.

غلامرضا شریعتی در حاشیه نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران خوزستان، اظهار کرد: در این جلسه از دستگاه‌های اجرایی برای آمادگی‌های لازم به منظور مواجهه با بارش‌های آینده دعوت شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: اگرچه پیش‌بینی می‌شود امسال بارش‌های مؤثر دیرتر آغاز شود و احتمالاً بارش‌ها در آذرماه و دی‌ماه کمتر از نرمال باشد اما طبق پیش‌بینی‌ها، بارندگی در بهمن‌ماه بیش از نرمال خواهد بود و تمهیدات لازم باید اندیشیده شود.

استاندار خوزستان با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده برای مقابله با آبگرفتگی گفت: از قبل پروژه‌های کوتا‌ه‌مدت و میان‌مدت در اهواز، بندر امام (ره)، ماهشهر، دشت آزادگان، آبادان و خرمشهر اجرا شده است و اکنون با اقدامات انجام‌شده آمادگی برای مقابله بیشتر شده است. دستگاه‌ها موظف شدند با جدیت وظایف محوله را اجرا کنند و آمادگی بیشتری داشته باشند تا هم شاهد بارش رحمت الهی باشیم و هم نگرانی مردم کمتر باشد.

شریعتی بیان کرد: علیرغم همه مشکلات مالی دستگاه‌ها، عمده پروژه‌ها تا پایان آبان‌ماه به پایان می‌رسد و برنامه‌ریزی‌ها برای استقرار ماشین‌آلات در مواقع بحران در مناطق مختلف نیز انجام شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویر احمد :

یاسوج از لحاظ معماری و شهرسازی شهری بی هویت است



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یاسوج از لحاظ معماری و شهرسازی فاقد هویت است و تخلفات موجود در ساخت و سازها نشان از بی هویتی در معماری این شهر است.

به گزارش ایرنا، احد جمالی در نشست شورای برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: ساخت و ساز غیرمجاز در یاسوج و حاشیه آن، هویت معماری شهری را به خطر انداخته و قانون‌گریزی به راحتی قابل مشاهده است. وی افزود: باید هر چه سریع‌تر طرح جامع شهری یاسوج و در پی آن طرح تفصیلی تدوین شود تا این قانون‌گریزی‌ها کاهش یابند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: شهر یاسوج تنها شهری است که شیب رشد جمعیت آن در همه دوران مثبت بوده و بسیار مهاجرپذیر است.

جمالی بیان کرد: این شهر دارای موابخ خدادادی فراوان و جاذبه‌های گردشگری است که می‌تلبد در طرح جامع شهری به این موارد توجه ویژه شود.

وی تأکید کرد: اجرای طرح جامع و طرح تفصیلی این شهر بسیار ضروری است و هر چه سریع‌تر باید عملیاتی شود.

مصلی، دانشگاه‌ها، مدارس و حوزه‌های علمیه، موزه و باغ و موزه‌ها، تالارهای پذیرایی، آرایشگاه‌های زنانه و سالن زیبایی، کاهش زمان فعالیت مترو و حمل و نقل درون شهری، برگزاری آزمون‌های حضوری.
تعطیلی گروه ۴ شامل: برگزاری مراسم‌های اجتماعی و فرهنگی، برگزاری مراسم‌های مذهبی و همایش‌ها، کافه، قهوه‌خانه، چایخانه و مراکز عرضه مواد دخانی و شهربازی‌ها.
ناچی معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان همچنین با بیان اینکه در روزهای گذشته طرح محدودیت تردد به مرکز استان با همکاری نیروی انتظامی، هلال‌احمر، بسیج و راهداری به نحو مطلوبی اجرا شد، گفت: در مبادی ورودی استان که در مجاورت شهرهای پرخطر هستند، محدودیت‌های جدی‌تری اعمال خواهد شد.

شماره

مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم:

سامانه ثبت گمرکی منطقه آزاد قشم راه اندازی می شود

مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم گفت: سامانه ثبت گمرکی منطقه آزاد قشم جهت بهره‌مندی از مزیت‌های ارزی در صادرات و واردات برای بازرگانان، تسهیل فرآیند تجارت خارجی راه اندازی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی همایونی مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم در سومین جلسه شورای عالی پولی و بانکی منطقه آزاد قشم در سال ۹۹ که با حضور جمعی از مدیران سازمان منطقه آزاد قشم و روسای شعب بانک‌های مستقر در جزیره قشم برگزار شد. با اشاره به چالش‌های موجود در حوزه ثبت سفارش در مناطق آزاد، توضیحاتی را پیرامون آماده‌سازی سامانه ثبت گمرکی منطقه آزاد قشم جهت تسهیل فرآیند تجارت خارجی، ایجاد شفافیت و جلوگیری از تخلفات تجاری و همچنین کاهش بروکراسی مطرح کرد.

بر اساس این گزارش، جعفر هدایت پژوه سرپرست مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم در این جلسه اظهار کرد: فراهم کردن شرایط مناسب جهت ارائه خدمات از سوی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری قشم به فعالان صنعتی و کارآفرینان حاضر در این منطقه از اهداف مهم این شورااست.

وی ادامه داد: بررسی وضعیت منابع، هزینه‌ها، مصارف، محل کسب منابع و نحوه هزینه‌های مربوط به بانک‌ها و مؤسسات اعتباری فعال، همچنین داشتن مجوز مهمترین شرایط برای ادامه فعالیت بنگاه‌های اقتصادی در قشم است.

سرپرست مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: سیاست اصلی شورای عالی پولی و بانکی سازمان منطقه آزاد قشم، استفاده از ظرفیت بانک‌ها برای رشد اقتصادی جزیره و ایجاد اشتغال پایدار در این منطقه است.

به گفته هدایت پژوه؛ منابع مالی ناشی از فعالیت اقتصادی جزیره و برنامه‌ریزی و مزیت سنجی برای استفاده از بخش‌های مختلف اقتصادی قشم در تعیین استراتژی توسعه فعالیت‌های تولیدی و صنعتی به ویژه حوزه صنایع سنگین و بخش گردشگری باید مورد توجه قرار گیرد.

وی در ادامه تأکید کرد: حمایت از فعالیت‌های تولیدی و ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاران و برنامه‌ریزی برای تسهیل پرداخت تسهیلات به ویژه برای فعالان اقتصادی بومی جزیره قشم دارای اهمیت بالایی است که با مشارکت و هماهنگی بانک‌ها میسر می‌شود.

استان خرمزستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان خبر داد؛

سرمایه‌گذاری خوزستان در صنعت تولید سیمان عراق



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: یک کارخانه سیمان با پیگیری مسئولان استانی در شهر العماره کشور عراق ساخته شده‌است که نوعی سرمایه‌گذاری برای صنعت سیمان استان محسوب می‌شود.

سیدنوراله حسن‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این کارخانه سیمان با مشارکت بخش خصوصی و پیگیری مسئولان خوزستانی در شهر العماره کشور عراق بعد از رایزنی‌های فراوان با مسئولان کشور عراق توسط ساخته شده است.

وی گفت: با بررسی‌های انجام شده ۱۸ میلیون تن تولید مازاد کلینکر (مواد نه‌ای به قطر ۳ تا ۲۵ میلی‌متر که در ساخت سیمان به کار برده می‌شوند) در کارخانه‌های استان انجام